~~1370~~

in scripta et tentata. Nec non de ceteris quibusvis in eadem causa subsecuti. Et quod per
pactum in causa et actione iudicialia. Et quod statim sit pro scriptis plenarie et libere
a parte satisfactionem. Quia et emittit libere et absolute pro non uult perpetuo
membrum aliam inscriptionem et subsequenter captionem. Et quod processus in ea
dem causa subsecuti. Captat. mortificat et annihilat. Et quod sit pro scriptis
una ratione perpetua imponendo silentio.

1370
1

Actum in Castro Premisliensi
Feria Sexta post Festum San:
ctorum Simonis et Iuda Apulonum
proxima Anno Domini Millesimo
Sexcento Quinquagesimo Quarto.
Krupcecy Vstrzyckim Donant.

30/x
1654

Ex copia

Oratorum officio fuerat Enos Nicolaus Stanoki Capitaneus Terrae Sarsced in loco Grana Ma.
thias Stanolski de Michow Vstrzycki Vice Capitaneus loci ipsius subdelegatus auroregi sub dele.
gatione quoad interesse eiusdem Enos Vice Capitaneus loci in se bonis malis bene cooptand
Actuque ipsius Capitaneus Brumyshed Comparantes personali Rado Bonephus et
Enos Stanolski Krupcecy Fratres inter se germani olim Radem in Christo Patris Do.
mini Athanasii Krupcecki Episcopi sedem Nidrici Ritus Gradi Brumyshed et sancto.
nien Fratres germani et subactores hinc saminantibus et corporibus existenter a Terris
Bricity Dunitz Dunitzoburg suis quibusvis propriis et coactis recedendo. Quod sententia
Capitaneus Brumyshed subdelegatus quoad actum hunc attinet de eodem hoc vobis ac bo.
nis. Sub quibus obis totali et plenarie incorporando atque subyaciendo palam libere pu.
blice ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum servorum suo pro inchoate
recognovit Lupus ipsi et Episcopo Rado Bonephus Krupcecki ad assistentia personali
et consensu Ulonnes Radem in Christo Patris Domini Rucopy et Nicolowski Episcopi

140
 Quia dicitur Godefridus Bismarck et carbonem ante in solidum bona sua infra pignus
 propria nempe totam et integram Villam Zuvavin et Gotschinsche cum luna et Godefrido
 Breda sit in Gallia rate Ruffin Gichti in sacced conpisset originatibus per Edo
 dum dicitur Iwan de Vichov Wffroycki Pater olim Arch. Illuska olim Prosi Iwan
 nis Kopystanski Conforti litem coram Acti quibusvis actentur Regni nostro dona
 tione pignus Beuceps per eandem Kopystenska p dicitur Bismarck Kopystanski Fratri
 Li Recognosced garantans coram Acti Tenby Bismarck Caspa post Jan Verisee
 avrat Bedni olim Fratribus iure diuino et naturali iurisdictione et se Recognosced de
 voluit quod dem Caspa nity originati et libere de ratione et Apporana de pua
 missis labore sua omni pignus pua iure dno proprietate hereditate pithloqui
 hereditatis lurgij oibz et singulis eorundem bonorum utilitatibus fructibus pover
 redditis amplius comodis obventionibus Tunc Agribz pntis Caspa ppa
 is Sybir bonis pntis nemonty in dajimty vabcto Depre et Vingulit Horis pna
 mly lurgij Bismarck ad d f i q et pntem quibusvis Tabernis Kolending Horris
 Godefridus thelonis pntatibz et ag gredibus nec non Stragis may nra et pntis
 pntis pntis pntis vintis flumy pntis pntis a pntis de caspa lurgij p
 pntis atqz Libidit Methonit Horntilano Caspa lurgij lurgij lurgij
 dantibz pntis mny offiis et obsequijs quibusvis Pntis lurgij pntis
 tus pntis ordi beneficiorum quorum Curia Pntis Bismarck et
 R. h. q. et pntis in Universis omnibus hiis ex Epistolis lurgij pntis
 talis hereditatis ac curiam competentis et lurgij dicitur pntis Recognosced
 lurgij lurgij aut quopis dno reservando sed omibz in genere et dicitur
 in speciis comprehendit generis per speciem et e contra in nullis derogat
 pntis va late longe circa pntis lurgij pntis pntis bonorum hereditatis in
 lib matis et lurgij ab antiquo antequam et pntis dicitur et pntis eadem bo
 na pntis Regner tenement habuerunt et pntis debet dicitur Recognosced
 concernant ac eadem pntis Jan ex mac et de facto Pntis Mathis Sta
 nislao Vice Capres Alexandro et Nicolao de Vichov Wffroyckien Pntis olim Arch.
 lurgij de eadem Vichov Wffroycki lurgij memorat in olim Prosi Iwan de Vichov
 Wffroycki Regibus Fratribus germanis avrat pntis de de vnat reddo rane
 pntis in f i pntis et vntis pntis pntis pntis dicitur reddo rane ac pntis pntis.

mens ac irrevocabili donatione in scriptis et rescriptis perpetuo et in futurum
 quicquid bona opera per se Recognitor donata eam ex parte et de factis de
 Recognitor operibus Eiusdem Donatoris suis eorumque posteris eorumque posteris
 et admittere vultem donationem et acceptum pacificam possessionem per
 Minorem quemcumque competens et nobilis duo die quocumque voluntate offitose arce.
 per Recognitor superius per Grossos Donatoris hoc et ipsorum heredes heredes
 dea bona opera donata eam vnicuique eorumdem utilitatem et opere fructibus et
 redditu habendi et possidendi illis quiete et pacifice ut forent ad usus
 suos et horum hereditum quousque bene placitum libere et effectuali Commu-
 tati per perpetuum et in futurum temporibus debent et tenentur renovari Re-
 cognitor dicitur per se ac suos heredes in et super bonis suis quibuslibet ac sui-
 mit perinde quibuslibet habitis et habendis eiusdem Recognitoris suis ac eorum
 posteris ut scribitur et obligant opera ipsorum Recognitoris suos et eorum
 heredes in dictis bonis modo scriptis per se Recognitor donati et ratione
 eorumdem ab omni et quavis impetitione iuridica quavis eorumque posterorum cuius-
 cumque conditionis status et sexus cuiusvis conditionis in omni iudicio et officio
 Regni semper toties quousque fuerit per oes iudices in plures Termes per ad quod
 libet per Termes spectat et veniet scriptis tunc defendere emittere
 intercedere et abolvere in eorumque posteris red dene heret non bona opera per
 factis per se Recognitor donata ab omnibus in genere iudicibus et Superioribus ius-
 tibus et posteris super eadem bona opera donata cuius posterorum modo quo-
 cumque factis et factis tunc et a quibusvis iudicibus in eadem bona operibus
 resignata impetendi et in portat. Licit denique ac per hanc processibus in
 vis quibusvis in quocumque iudicio et gradu iuris dependant et in quousque iudicio et of-
 ficio Regni obtenti et obtineat ac super ipsius bonis per dendi et per dendi
 emittere et abolvere iudicibus et libere semper facere ac etiam heredes et fa-
 tura eorumque posteris ad idem in fundo bonorum operibus operibus donatoribus
 per Minorem et Nobilis offitose requiratur non denegant uno debent et de-
 nebuntur eadem libere dare et effectualiter admittere datam et admittent
 dem posteris et opere fructibus ipsorum omnium quousque modo tam per se quam per suas